35. 

(1441.) nov. 9. 

A kolosmonostori convent előtt özvegy Kabos Máténé 

felsőszentmihályfalvi lakos a polyáni határon levő ka- 
szálója felét huszonöt arany forintért felsőszentmihály- 
falvi Dénes fia Péternek eladja. 

Eredeti fogalmazványa Orsz. lt. MODL. 36390. (Kolosm. Prot. 

minus AB. fol. 41.) 

Quod provida domina Katherina relicta Mathei 

Kabos in possessione Zenthmyhalfalwa Superiore residens 
ad nostram veniendo etc. medietatem feneti sui in campo 
Hydegrakoskey in pertinentiis possessionis Polyan exi- 
stentis Petri filio Dionysio de eadem Zentmyhalfalwa 
suisque heredibus universis pro viginti quinque florenis 
auri dedisset et vendidisset, immo dedit et vendidit coram 
nobis. Datum feria quinta proxima post Leonardi abbatis. 

1) Blasius filius Dominici de Felwynch, Dionysius filius Johannis 

Bathyz dicti de Balyon, Johannes de Chegez ac Andreas de Warfalwa. 
2) in pertinentiis Aranyaszegh existens innen kitörölve. 
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36. 

(1442.) jan. 29. 

A kolosmonostori convent előtt Patai Bálint kiskorú 

fia János csicsszentiváni Tatár Mihályt és testvéreit 
összes birtokai fele részében birtokos társaiul fogadja, 
Tatár Mihály viszont az elidegenített birtokoknak saját 
költségén és fáradságán való visszaszerzésére kötelezi 
magát. 

Eredeti fogalmazványa Orsz. lt. MODL. 36390. (Kolosm. Prot. 

minus AB. fol. 50.). 

Quod Johannes filius Valentini de Patha ad nostram 

veniendo presentiam confessus est in hunc modum, quod 
quia ipse in tenera esset constitutus etate, portionesque 
suas possessionarias ac iura possessionaria quelibet debite 
protegere non valeret, ideo ipse matura deliberatione 
prehabita Michaelem Thathar de Chychzenthywan ac 
Georgium et Anthonium fratres eiusdem etc. in domi- 
nium directe medietatis universarum portionum posses- 
sionariarum ac prediorum suorum ubilibet habitarum 
penes se recepisset, tali modo, quod pro reacquisitione et 
reoptentione possessionum ac portionum possessionaria- 
rum apud manus alienas tam potentialiter quam titulo 
pignoris habitarum universas et quoslibet expensas et 
labores ipse solus facere assumsisset tali modo, quod 
ipse vel quivis de fratribus suis supervivens predictas 
portiones possessionarias ac predia reoptinere possent, 
in duas dividerent equales partes, quarum unam memo- 
rato Johanni filio Valentini, alteram vero sibiipsis reti- 
nerent. Datum secundo die ut supra. 

37. 

(1446.) jún. 28. 

A kolosmonostori convent előtt Alsószentmihályfalvi 

Mátyás fia Mihály egy rétjét az alsószentmihályfalvi ha- 

(1441.) 
jan. 
29. 
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(1446.) 
jún. 
28. 

táron husz arany forintért Felsőszentmihályfalvi Dénes 
fia Péternek elörökíti. 

Eredeti fogalmazványa Orsz. lt. MODL. 36391. (Kolosm. Prof. 

minus C. fol. 9.) 

Quod Michael filius Mathie de Alsozenthmihalfalua 

ab una, parte vero ab altera Petrus filius Dionysii de 
Felsewzenthmihalfalua coram nobis personaliter consti- 
tuti, idem Michael filius Mathie ministerio vive vocis 
spontaneaque voluntate confessus est in hunc modum, 
quod ipse quoddam pratum suum in territorio prefate 
possessionis Alsowzenthmihalfalua, inter metas possessio- 
nirm Kerestes et Polean situm, in quantum ad ipsum per- 
tineret, prefato Petro filio Dionysii et per eum suis here- 
dibus heredumque suorum successoribus universis iure 
perpetuo et irrevocabiliter pro viginti florenis puri auri 
plene ut dixit receptis ab eodem vendidisset, tradidisset 
et assignasset etc. immo vendidit, tradidit et assignavit 
coram (nobis), assumens nichilominus et obligans se 
prefatus Michael et suos successores prelibatum Petrum 
filium Dionysii et suos successores in pacifico dominio 
pretacti prati tenere et conservare contra quoslibet 
iuridice impetitores propriis suis laboribus et expensis. 
Datum feria tertia proxima post festum Nativitatis beati 
Johannis Baptiste etc. 

38. 

1448. jan. 9. Sepsiszentgyörgy. 

Hunyadi János kormányzó Sepsi szék közgyűlésén 

Szotyori Mátyást Árapataki Antallal szemben elmaraszt- 
ván, megparancsolja Fejéregyházi Bálint, Bizerei Miklós 
törcsvári porkoláboknak és a székbírónak, hogy Árapataki 
Antalnak Szotyori Mátyás részéről szolgáltassanak 
igazságot. 

Eredetije papíron, alján a kormányzó veres pecsétjének töredé- 

keivel birtokomban. 
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Nos Johannes de Hwnyad regni Hungarie gubernator. 
Memorie commendamus per presentes, quod in congrega- 
tione nostra generali universitati siculorum sedis Sepsy 
feria tertia proxima post festum Circumcisionis Domini 
proxime preteritum in villa Zenthgywrgh celebrata 
Mathias filius Alberti de Zwthyor per Anthonium de 
Arokpatak, ratione trium florenorum auri hungaricalium 
ad eandem congregationem generalem nostram in presen- 
tiam legitime citatus non venit, neque misit, unde nos 
cum iuratis assessoribus dicte nostre congregationis ipsum 
Mathiam contra Anthonium convictum et aggravatum 
pronunciavimus. Quocirca vobis Valentino de Feyereghaz 
et Nicolao de Byzere castellanis nostris ac iudici terrestri 
harum serie firmiter committimus et mandamus, quatenus 
receptis presentibus ex parte prefati Mathie de premissis 
tribus florenis auri eidem Anthonio omnis iuris et iustitie, 
ac debite satisfactionis complementum impendere1) et 
exhibere modis omnibus debeatis, ne pro defectu iustitie 
idem Anthonius peramplius nobis non urgeatur querulari. 
Aliud non facturi. Presentibus perlectis exhibenti resti- 
tutis. Datum octavo die termini prenotati in loco memo- 
rato, anno Domini Millesimo quadringentesimo quadra- 
gesimo octavo.